per gli oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, riferiti a rischi interferenziali è pari ad euro 0,00 

(zero); non è stato quindi predisposto il D.U.V.R.I.; 

- di quantificare gli oneri relativi alla fornitura del servizio in oggetto in complessivi € 21.820,00 

(ventunomila ottocento venti/00 euro), importo complessivo delle imposte di legge, per il biennio 

31/10/2017 – 31/10/2019, così suddivisi: 

- lotto 1 polizza ALL RISK REPERTI  - CIG 7218077193, euro 2.350,00 (duemila 

trecentocinquanta/00 euro) per anni uno e quindi per un importo biennale di euro 4.700,00 

(quattromila settecento/ 00 euro) importo complessivo delle imposte di legge; 

- lotto 2 – polizza RC PATRIMONIALE CIG - CIG 7218111D9E, euro 8.560,00 (ottomila 

cinquecento sessanta/00 euro), per anni uno e quindi per un importo biennale di euro 17.120,00 

(diciassette mila cento venti/00 euro), importo complessivo delle imposte di legge. 

PRESO ATTO che il presente provvedimento non comporta ulteriore impegno di spesa, in quanto gli oneri 

per le coperture assicurative sono già stati impegnati con determinazione dirigenziale n.